
 

ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.49.2013 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 27 maja 2013 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.47.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 20 maja 2013 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach oraz dyrektora Zespołu 
Szkół w Postoliskach. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia            
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 0050.47.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 20 maja 2013 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach oraz dyrektora Zespołu Szkół w Postoliskach, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 W § 2 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„2) Pani Magdalena Bury - przedstawiciel organu prowadzącego” 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          
        Z up. BURMISTRZA 

       /-/ mgr Waldemar Jan Banaszek 
        Z-ca Burmistrza 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska 
Data utworzenia dokumentu: 27 maja 2013 r. 


